



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	982 775 337
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	STEEN-HANSEN AS
Forretningsadresse:	Hylkjeflaten 44 5109 HYLKJE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Svein Ove Rabben
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	20.04.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	285 928 479	265 523 543
Annen driftsinntekt		217 348	316 804
Sum inntekter		286 145 827	265 840 347
Kostnader			
Varekostnad		214 057 623	195 543 622
Lønnskostnad	3, 4	28 044 085	25 246 881
Avskrivning	5	7 926 212	4 034 670
Annen driftskostnad	3	17 688 921	16 204 289
Sum kostnader		267 716 841	241 029 462
Driftsresultat		18 428 986	24 810 885
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		81 479	100 731
Annen finansinntekt		96 377	270 905
Sum finansinntekter		177 856	371 636
Rentekostnad til foretak i samme konsern		306 755	135 000
Annen finanskostnad		2 198 892	1 867 594
Sum finanskostnader		2 505 647	2 002 594
Netto finans		-2 327 791	-1 630 958
Ordinært resultat før skattekostnad		16 101 195	23 179 927
Skattekostnad på ordinært resultat	6	2 927 656	5 009 054
Ordinært resultat etter skattekostnad		13 173 539	18 170 873
Årsresultat		13 173 539	18 170 873
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag	7	4 412 476	
Overføringer annen egenkapital	7	8 761 063	18 170 873
Sum overføringer og disponeringer		13 173 539	18 170 873



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	5	6 586 505	6 947 056
Sum immaterielle eiendeler		6 586 505	6 947 056
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5	52 272 091	9 378 358
Sum varige driftsmidler	5	54 352 259	49 306 899
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8	51 829	51 829
Lån til foretak i samme konsern	9	4 881 445	4 881 120
Andre fordringer	4	279 303	255 233
Sum finansielle anleggsmidler		5 212 577	5 188 182
Sum anleggsmidler		66 151 341	61 442 137
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	10	45 490 476	36 399 650
Fordringer			
Kundefordringer	11	68 145 833	54 329 256
Andre fordringer	11	3 314 018	2 276 375
Sum fordringer		71 459 851	56 605 631
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	12	2 451 521	1 723 577
Sum omløpsmidler		119 401 848	94 728 858
SUM EIENDELER		185 553 189	156 170 995

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 13	1 999 748	1 999 748
Annen innskutt egenkapital	7	4 223 972	4 223 972
Sum innskutt egenkapital		6 223 720	6 223 720
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	69 574 054	60 812 991
Sum opptjent egenkapital		69 574 054	60 812 991
Sum egenkapital		75 797 774	67 036 711
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	1 921 546	255 662
Sum avsetninger for forpliktelser		1 921 546	255 662
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	41 526 595	-731 922
Øvrig langsiktig gjeld	9	5 840 662	4 500 000
Sum annen langsiktig gjeld		47 367 257	3 768 078
Sum langsiktig gjeld		49 288 803	4 023 740
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	10 334 135	56 236 787
Leverandørgjeld		34 754 996	19 633 480
Betalbar skatt	6	17 228	3 757 855
Skyldige offentlige avgifter	12	5 900 249	2 071 701
Annen kortsiktig gjeld	9, 14	9 460 004	3 410 721
Sum kortsiktig gjeld		60 466 612	85 110 544
Sum gjeld		109 755 415	89 134 284
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		185 553 189	156 170 995



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 686190

Enheten

Organisasjonsnummer: 982 775 337
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: STEEN-HANSEN AS
Forretningsadresse: Hylkjeflaten 44
5109 HYLKJE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Svein Ove Rabben
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.04.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 15.08.2023



Organisasjonsnr: 982 775 337
STEEN-HANSEN AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	285 928 479	265 523 543
Annen driftsinntekt		217 348	316 804
Sum inntekter		286 145 827	265 840 347
Kostnader			
Varekostnad		214 057 623	195 543 622
Lønnskostnad	3, 4	28 044 085	25 246 881
Avskrivning	5	7 926 212	4 034 670
Annen driftskostnad	3	17 688 921	16 204 289
Sum kostnader		267 716 841	241 029 462
Driftsresultat		18 428 986	24 810 885
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		81 479	100 731
Annen finansinntekt		96 377	270 905
Sum finansinntekter		177 856	371 636
Rentekostnad til foretak i samme konsern		306 755	135 000
Annen finanskostnad		2 198 892	1 867 594
Sum finanskostnader		2 505 647	2 002 594
Netto finans		-2 327 791	-1 630 958
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	6	2 927 656	5 009 054
Ordinært resultat etter skattekostnad		13 173 539	18 170 873
Årsresultat		13 173 539	18 170 873
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag	7	4 412 476	
Overføringer annen egenkapital	7	8 761 063	18 170 873
Sum overføringer og disponeringer		13 173 539	18 170 873



Organisasjonsnr: 982 775 337
STEEN-HANSEN AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	5	6 586 505	6 947 056
Sum immaterielle eiendeler		6 586 505	6 947 056
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5	52 272 091	9 378 358
Sum varige driftsmidler	5	54 352 259	49 306 899
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8	51 829	51 829
Lån til foretak i samme konsern	9	4 881 445	4 881 120
Andre fordringer	4	279 303	255 233
Sum finansielle anleggsmidler		5 212 577	5 188 182
Sum anleggsmidler		66 151 341	61 442 137
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	10	45 490 476	36 399 650
Fordringer			
Kundefordringer	11	68 145 833	54 329 256
Andre fordringer	11	3 314 018	2 276 375
Sum fordringer		71 459 851	56 605 631
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	12	2 451 521	1 723 577
Sum omløpsmidler		119 401 848	94 728 858
SUM EIENDELER		185 553 189	156 170 995
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 13	1 999 748	1 999 748
Annen innskutt egenkapital	7	4 223 972	4 223 972
Sum innskutt egenkapital		6 223 720	6 223 720



Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	69 574 054	60 812 991
Sum opptjent egenkapital		69 574 054	60 812 991
Sum egenkapital		75 797 774	67 036 711
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	1 921 546	255 662
Sum avsetninger for forpliktelses		1 921 546	255 662
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	41 526 595	-731 922
Øvrig langsiktig gjeld	9	5 840 662	4 500 000
Sum annen langsiktig gjeld		47 367 257	3 768 078
Sum langsiktig gjeld		49 288 803	4 023 740
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	10 334 135	56 236 787
Leverandørgjeld		34 754 996	19 633 480
Betalbar skatt	6	17 228	3 757 855
Skyldige offentlige avgifter	12	5 900 249	2 071 701
Annen kortsiktig gjeld	9, 14	9 460 004	3 410 721
Sum kortsiktig gjeld		60 466 612	85 110 544
Sum gjeld		109 755 415	89 134 284
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		185 553 189	156 170 995



Organisasjonsnr: 982 775 337
STEEN-HANSEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
13

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Rex & Co AS	2000.00	999.87	1999748.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Sum	Sum antall	Sum eierandel	

Note
3

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	22119425.00	19535670.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3461708.00	3482381.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1305782.00	1433766.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1157169.00	795064.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	28044084.00	25246881.00

Ytelser til daglig leder

Note

Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Daglig leder	1789228.00		311104.00
<u>Sum ytelse andre led.pers.</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	1789228.00		311104.00



Pensjonsforpliktelser Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Note

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	488050.00	150600.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	98080.00	602588.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	586130.00	753188.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
29.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Note

8

Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

Tilknyttet selskap/datterselskap

<u>Navn og adresse</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
Steen-Hansen Chile Spa	100.00%		3590086.00	1398480.00
Netprotect AS	100.00%		39268.00	

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Ja

<u>Navn</u>	<u>Forretningskontor</u>
Rex&Co AS	Norge

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei



Steen-Hansen AS - Årsberetning

Dokumentet er signert digitalt av følgende undertegnere:

- Ulriksen, Ulrik (10.12.1973), signert 30.06.2023 med Signicat Sign BANKID
- Rabben, Svein Ove (21.10.1962), signert 30.06.2023 med Signicat Sign BANKID



Det signerte dokumentet inneholder

- En forside med informasjon om signaturene
- Alle originaldokumenter med signaturer på hver side
- Digitale signaturer



Dokumentet er forseglet av Posten Norge

Signeringen er gjort med digital signering levert av Posten Norge AS. Posten garanterer for autenticiteten og forseglingen av dette dokumentet.



Slik ser du at signaturene er gyldig

Hvis du åpner dette dokumentet i Adobe Reader, skal det stå øverst at dokumentet er sertifisert av Posten Norge AS. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke er endret etter signering.



Steen-Hansen AS

Adresse: Hylkjeflaten 44, 5109 HYLKJE
Org. nr. 982 775 337

ÅRSBERETNING 2022

Virksomhetens art, og hvor den drives

Steen-Hansen AS er et globalt ledende selskap innen utvikling, produksjon og salg av notbehandlingsprodukter til havbruksnæringen og spesialiserte malingsprodukter til industri. Selskapet utfører også leieproduksjon av malingsprodukter for andre virksomheter.

Selskapet har i 2022 drevet virksomhet fra lokaler på Hylkje i Bergen kommune. Selskapet er en del av konsernet Rex & Co AS og Steen-Hansen AS er konsernets primære driftsselskap med produksjon, salg og distribusjon av varer nasjonalt og internasjonalt.

Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapet har i 2022 hatt en omsetningsøkning på 8%. Omsetning ble på kr. 286,1 mill, noe som er en økning på kr. 20,3 mill. fra foregående år. Også i 2022 har selskapet opp nådd reduserte varekostnader gjennom produktforbedringer, effektivisert tilvirkningsprosess samt forsterket fokus på kvalitet gjennom alle ledd fra råvarer, tilvirkning og bruk av våre produkter. Lønnskostnader er på 28,0 mill, avskrivninger på 7,9 mill. og andre driftskostnader er 17,7 mill. Selskapet har i 2022 et overskudd på kr. 13,2 mill. etter skatt. Selskapet bruker hvert år betydelige midler på forskning og utvikling og har i 2022 fortsatt denne satsingen. I lys av dette er styret fornøyd med resultatet og har tro på at selskapet vil kunne opprettholde og styrke sin posisjon videre i en konkurranseutsatt næring.

Selskapet har en fri egenkapital på kr. 69,6 mill. Selskapets egenkapitalandel pr. 31.12.22 er på 40,8%.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2023 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt råvarepriser, men også valutakurser og rentenivået. Målsetningen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets ledelse er bevisst forholdet og har søkelys på dette.

Kreditrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Ulriksen, Ulrik (10.12.1973), 30.06.2023
- Rabben, Svein Ove (21.10.1962), 30.06.2023

Forseglet av



Posten Norge



Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten som tilfredsstillende.

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter har økt med kr. 12,3 mill. sammenlignet med 2021. Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter er økt med kr. 22,6 mill. og netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter er redusert med kr. 32,2 mill.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Steen-Hansen AS

Konsernbidrag	kr 4 412 476
Annen egenkapital	kr 8 761 063
Totalt disponert	kr 13 173 539

Arbeidsmiljø

I henhold til gjeldende lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte. I 2022 var det totale sykefraværet på 8.4 %, hvorav 2.4 % var korttidsfravær og 6.0 % var langtidsfravær. Det er vår oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen er god. Det har i løpet av året ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Likestilling

Pr. 31.12.22 var det 29 ansatte i Steen-Hansen AS, hvorav 19 menn og 10 kvinner. Selskapet har en policy som tar sikte på at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn. Styret består av 2 medlemmer, hvorav 2 menn.

Diskriminering

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering.

Selskapet følger Lov om virksomheters åpenhet og arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold (åpenhetsloven). Redegjørelsen om selskapets aktsomhetsvurderinger i henhold til åpenhetsloven publiseres på våre hjemmesider innen fristen 30. juni 2023.

Ytre miljø

Steen-Hansen AS har sertifisert hele vår virksomhet i hht NS-EN ISO 14001 (Ytre miljø) og NS-EN ISO 9001 (Kvalitet). Vi arbeider kontinuerlig for at vår virksomhet, våre produkter og bruken av disse skal medføre minst mulig miljøavtrykk, og at dette sikres gjennom høy kvalitet i alle ledd. All vår produksjon er med vannløste produkter. Våre produkter tilfredsstiller alle relevante krav fra myndigheter i de markedene vi er representert i.

Fremtidig utvikling

Selskapet baserer seg også i fremtiden på utvikling, produksjon og salg av industrielle malings- og havbruksprodukter. Vårt laboratorium forsker kontinuerlig på bruk av de tilgjengelige og mest miljøvennlige råvarer for å optimalisere, utvikle og dokumentere vår produktportefølje. Styret er av den oppfatning at selskapet vil ha en god og positiv utvikling i kommende år.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Ulriksen, Ulrik (10.12.1973), 30.06.2023
- Rabben, Svein Ove (21.10.1962), 30.06.2023

Forseglet av



Posten Norge



Hendelser etter balansedagen

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet for 2022.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Steen-Hansen AS har ikke tegnet styreansvarsforsikring.

Bergen, den 20. april 2023

Svein Ove Rabben
Styreleder

Ulrik Ulriksen
daglig leder / styremedlem

Dokumentet er signert digitalt av:

- Ulriksen, Ulrik (10.12.1973), 30.06.2023
- Rabben, Svein Ove (21.10.1962), 30.06.2023

Forseglet av



Posten Norge



Steen-Hansen AS - Årsregnskap 2022

Dokumentet er signert digitalt av følgende undertegnere:

- Ulriksen, Ulrik (10.12.1973), signert 30.06.2023 med Signicat Sign BANKID
- Rabben, Svein Ove (21.10.1962), signert 30.06.2023 med Signicat Sign BANKID



Det signerte dokumentet inneholder

- En forside med informasjon om signaturene
- Alle originaldokumenter med signaturer på hver side
- Digitale signaturer



Dokumentet er forseglet av Posten Norge

Signeringen er gjort med digital signering levert av Posten Norge AS. Posten garanterer for autenticiteten og forseglingen av dette dokumentet.



Slik ser du at signaturene er gyldig

Hvis du åpner dette dokumentet i Adobe Reader, skal det stå øverst at dokumentet er sertifisert av Posten Norge AS. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke er endret etter signering.



Steen-Hansen AS

Årsrapport for 2022

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

Resultatregnskap

	Note	2022	2021
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	2	285 928 479	265 523 543
Annen driftsinntekt		217 348	316 804
Sum driftsinntekter		<u>286 145 827</u>	<u>265 840 347</u>
Driftskostnader			
Varekostnad		214 057 623	195 543 622
Lønnskostnad	3, 4	28 044 085	25 246 881
Avskrivning	5	7 926 212	4 034 670
Annen driftskostnad	3	17 688 921	16 204 289
Sum driftskostnader		<u>267 716 841</u>	<u>241 029 462</u>
Driftsresultat		<u>18 428 986</u>	<u>24 810 885</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		81 479	100 731
Annen finansinntekt		96 377	270 905
Rentekostnad til foretak i samme konsern		306 755	135 000
Annen finanskostnad		2 198 892	1 867 594
Netto finansposter		<u>-2 327 791</u>	<u>-1 630 958</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>16 101 195</u>	<u>23 179 927</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	<u>2 927 656</u>	<u>5 009 054</u>
Årsresultat		<u>13 173 539</u>	<u>18 170 873</u>
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag	7	4 412 476	0
Overføringer annen egenkapital	7	<u>8 761 063</u>	<u>18 170 873</u>
Sum disponert		<u>13 173 539</u>	<u>18 170 873</u>

Dokumentet er signert digitalt av:

- Ulriksen, Ulrik (10.12.1973), 30.06.2023
- Rabben, Svein Ove (21.10.1962), 30.06.2023

Forseglet av



Posten Norge



Steen-Hansen AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Forskning og utvikling	5	6 586 505	6 947 056
Sum immaterielle eiendeler		6 586 505	6 947 056
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5	52 272 091	9 378 358
Anlegg under utførelse	5	2 080 168	39 928 541
Sum varige driftsmidler		54 352 259	49 306 899
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	8	51 829	51 829
Lån til foretak i samme konsern	9	4 881 445	4 881 120
Andre fordringer	4	279 303	255 233
Sum finansielle anleggsmidler		5 212 577	5 188 182
Sum anleggsmidler		66 151 341	61 442 137
Omløpsmidler			
Varer	10	45 490 476	36 399 650
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	11	68 145 833	54 329 256
Andre fordringer	11	3 314 018	2 276 375
Sum fordringer		71 459 851	56 605 631
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	2 451 521	1 723 577
Sum omløpsmidler		119 401 848	94 728 858
Sum eiendeler		185 553 189	156 170 995

Dokumentet er signert digitalt av:

- Ulriksen, Ulrik (10.12.1973), 30.06.2023
- Rabben, Svein Ove (21.10.1962), 30.06.2023

Forseglet av



Posten Norge



Steen-Hansen AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2022	2021
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	7, 13	1 999 748	1 999 748
Annen innskutt egenkapital	7	<u>4 223 972</u>	<u>4 223 972</u>
Sum innskutt egenkapital		<u>6 223 720</u>	<u>6 223 720</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	7	<u>69 574 054</u>	<u>60 812 991</u>
Sum opptjent egenkapital		<u>69 574 054</u>	<u>60 812 991</u>
Sum egenkapital		<u>75 797 774</u>	<u>67 036 711</u>
Gjeld			
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	6	<u>1 921 546</u>	<u>255 662</u>
Sum avsetning for forpliktelser		<u>1 921 546</u>	<u>255 662</u>
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	41 526 595	-731 922
Øvrig langsiktig gjeld	9	<u>5 840 662</u>	<u>4 500 000</u>
Sum annen langsiktig gjeld		<u>47 367 257</u>	<u>3 768 078</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	10 334 135	56 236 787
Leverandørgjeld		34 754 996	19 633 480
Betalbar skatt	6	17 228	3 757 855
Skyldige offentlige avgifter	12	5 900 249	2 071 701
Annen kortsiktig gjeld	9, 14	<u>9 460 004</u>	<u>3 410 721</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>60 466 612</u>	<u>85 110 544</u>
Sum gjeld		<u>109 755 415</u>	<u>89 134 284</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>185 553 189</u>	<u>156 170 995</u>

31. desember 2022
Bergen, 20. april 2023

Svein Ove Rabben
Styrets leder

Ulrik Ulriksen
Styremedlem/daglig leder

Dokumentet er signert digitalt av:

- Ulriksen, Ulrik (10.12.1973), 30.06.2023
- Rabben, Svein Ove (21.10.1962), 30.06.2023

Forseglet av



Posten Norge



Steen-Hansen AS

Kontantstrømoppstilling

	Note	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		16 101 195	23 179 927
Periodens betalte skatt		-3 757 855	-4 099 467
Gevinst ved salg av anleggsmidler		125 570	-156 875
Ordinære avskrivninger		7 926 212	4 034 670
Endring i varelager		-9 090 826	-2 772 053
Endring i kundefordringer		-13 816 577	-5 927 611
Endring i leverandørgjeld		15 121 516	1 106 891
Pensjon		-24 070	-28 146
Endring i andre tidsavgrensingsposter		8 772 345	-6 258 856
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>21 357 510</u>	<u>9 078 480</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		287 250	156 875
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler og FoU		-12 772 680	-41 975 654
Innbetalinger på lånefordringer konsern		-4 500 000	2 216 276
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-16 985 430</u>	<u>-39 602 503</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetaling ved opptak av ny kortsiktig gjeld		42 258 517	48 733 885
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-45 902 654	-1 213 158
Utbetalinger av utbytte		0	-12 000 000
Netto innbetaling/utbetaling kortsiktig gjeld konsern		<u>0</u>	<u>-6 964 623</u>
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-3 644 137</u>	<u>28 556 104</u>
Netto endring i likvider i året		727 943	-1 967 919
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		<u>1 723 578</u>	<u>3 691 497</u>
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		<u>2 451 521</u>	<u>1 723 578</u>

Dokumentet er signert digitalt av:

- Ulriksen, Ulrik (10.12.1973), 30.06.2023
- Rabben, Svein Ove (21.10.1962), 30.06.2023

Forseglet av



Posten Norge



Steen-Hansen AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Med leveringstidspunktet menes tidspunktet for overgang av risiko og kontroll knyttet til de leverte.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr. 15 000. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

Forskning og utvikling

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendeler. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en spesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Ulriksen, Ulrik (10.12.1973), 30.06.2023
- Rabben, Svein Ove (21.10.1962), 30.06.2023

Forseglet av



Posten Norge



Steen-Hansen AS

Noter til regnskapet for 2022

Pensjoner

Selskapet har ulike pensjonsordninger. Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringselskap, med unntak av AFP-ordningen. Selskapet har i 2022 kun innskuddsplaner.

Innskuddsplaner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendeler (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere fremtidige innbetalinger.

AFP-ordningen er en usikret ytelsesbasert flerforetaksordning. En slik ordning er reelt en ytelsesplan, men behandles regnskapsmessig som en innskuddsplan som følge av at ordningens administratorer ikke gir tilstrekkelig informasjon til å beregne forpliktelsen på en pålitelig måte.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Ved bruk av den indirekte metoden rapporteres kontantstrømmene brutto fra investerings- og finansieringsaktiviteter, mens det regnskapsmessige resultater avstemmes mot netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 2 - Salgsinntekter

	2022	2021
<i>Pr. virksomhetsområde</i>		
Salg av havbruks og malingsprodukter	285 928 479	265 523 543
	<u>285 928 479</u>	<u>265 523 543</u>
<i>Geografisk fordeling</i>		
Innland	219 547 041	197 205 751
Utland	66 381 438	68 317 242
	<u>285 928 479</u>	<u>265 522 993</u>

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

<i>Lønnskostnader</i>	2022	2021
Lønninger	22 119 425	19 535 670
Arbeidsgiveravgift	3 461 708	3 482 381
Pensjonskostnader	1 305 782	1 433 766
Andre ytelser	1 157 169	795 064
Sum	<u>28 044 084</u>	<u>25 246 881</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 29 årsverk.

Ytelser til ledende personer

Daglig leder

Dokumentet er signert digitalt av:

- Ulriksen, Ulrik (10.12.1973), 30.06.2023
- Rabben, Svein Ove (21.10.1962), 30.06.2023

Forseglet av



Posten Norge



Steen-Hansen AS

Noter til regnskapet for 2022

Lønn	1 789 228	0
Annen godtgjørelse	311 104	

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

<i>Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:</i>	2022	2021
Lovpålagt revisjon	488 050	150 600
Bistand	98 080	602 588
Sum	<u>586 130</u>	<u>753 188</u>

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 4 - Pensjoner

Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning som omfatter alle ansatte. Årets pensjonskostnad knyttet til denne ordningen er på kr. 1 369 216. Innskuddspensjonen inklusive arbeidsgiveravgift kostnadsføres løpende. Innskuddsfondet knyttet til denne pensjonsordningen er balanseført i regnskapet pr 31.12.22 og utgjør totalt 279 303.

Selskapet har også en avtalefestet førtidspensjonsordning (AFP) for alle ansatte. Årets pensjonskostnad knyttet til denne ordningen er på kr 344 815.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Note 5 - FoU og Varige driftsmidler

	FOU	Anlegg under utførelse	Driftsløse anlegg	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	13 256 769	39 928 541	17 892 193	71 077 503
Tilgang kjøpte driftsmidler	1 344 755	0	11 427 925	12 772 680
Avgang solgte driftsmidler	0	0	-161 680	-161 680
Aktivering anlegg under utførelse*	0	-37 848 373	37 848 373	0
Anskaffelseskost 31.12.	<u>14 601 524</u>	<u>2 080 168</u>	<u>67 006 811</u>	<u>83 688 503</u>
Akk.avskrivning 31.12.	<u>-8 015 040</u>	<u>0</u>	<u>-14 734 720</u>	<u>-22 749 760</u>
Balanseført pr. 31.12.	<u>6 586 484</u>	<u>2 080 168</u>	<u>52 272 091</u>	<u>60 938 743</u>
Årets avskrivninger	1 705 327	0	6 220 885	7 926 212
Økonomisk levetid	10 år		6-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær		Lineær	

Dokumentet er signert digitalt av:

- Ulriksen, Ulrik (10.12.1973), 30.06.2023
- Rabben, Svein Ove (21.10.1962), 30.06.2023

Forseglet av



Posten Norge



Steen-Hansen AS

Noter til regnskapet for 2022

Aktivering anlegg under utførelse gjelder reklassifisering av driftsmidler fra konto 1249 til konto 1230, 1250 og 1270.

Note 6 - Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:	2022	2021
Betalbar skatt	1 261 772	4 940 780
Endring utsatt skatt	1 665 884	68 274
Årets totale skattekostnad	2 927 656	5 009 054

Beregning av årets skattegrunnlag:	2022	2021
Ordinært resultat før skattekostnad	16 101 195	23 179 926
Permanente forskjeller	-2 793 666	-411 497
Endring i midlertidige forskjeller	-7 572 200	-310 339
Alminnelig inntekt	5 735 329	22 458 090
Ytet konsernbidrag	-5 657 020	0
Årets skattegrunnlag	78 309	22 458 090
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	17 228	4 940 780
Benyttet skattefradrag for Skattefunn		-1 182 925
Betalbar skatt i balansen	17 228	3 757 855

Oversikt over midlertidige forskjeller	2022	2021
Driftsmidler inkl goodwill	7 992 892	2 272 528
Varebeholdning	1 962 126	0
Utestående fordringer	-500 000	-499 658
Regnskapsmessige avsetninger, fremtidig vedlikehold mv	-1 000 000	-866 000
Netto pensjonsmidler	279 303	255 233
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	8 734 321	1 162 103

Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	1 921 551	255 663
--	-----------	---------

Note 7 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2022	1 999 748	4 223 972	60 812 991	67 036 711
Årsresultat	0	0	13 173 539	13 173 539
Avgitt konsernbidrag	0	0	-4 412 476	-4 412 476
Egenkapital 31.12.2022	1 999 748	4 223 972	69 574 054	75 797 774

Dokumentet er signert digitalt av:

- Ulriksen, Ulrik (10.12.1973), 30.06.2023
- Rabben, Svein Ove (21.10.1962), 30.06.2023

Forseglet av



Posten Norge



Steen-Hansen AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 8 - Datterselskap, tilknyttet selskap m v

Investeringene i datterselskap regnskapsføres etter kostmetoden.

Konsernregnskapet inngår i konsolideringen til morselskapet

Navn på morselskap
Rex&Co AS

Forretningskontor
Norge

Selskap	Kontor	Eierandel	Resultat 2022	Egenkapital pr. 31.12	Bokført verdi pr. 31.12
Steen-Hansen Chile Spa	Chile	100 %	1 398 480	3 590 086	12 561
Netprotect AS	Norge	100 %	0	39 268	39 268
Sum			1 398 480	3 629 354	51 829

Note 9 - Fordringer og gjeld

Fordringer med forfall senere enn ett år

	2022	2021
Lån til Steen-Hansen Chile	4 881 445	4 881 120
Netto pensjonsmidler	279 303	255 233
Sum	5 160 748	5 136 353

Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år

	2022	2021
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	5 046 530

Gjeld sikret ved pant

	2022	2021
Gjeld sikret ved pant	48 470 775	55 504 865

Pansatte eiendeler

	2022	2021
Varige driftsmidler	52 272 091	9 378 358
Anlegg under utførelse	2 080 168	39 928 542
Kundefordringer	68 145 833	54 329 256
Varer	45 490 476	36 399 650
Sum	167 988 568	140 035 806

Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	2022	2021
Lån til Steen-Hansen Chile	4 881 445	4 881 120
Kundefordringer Steen-Hansen Chile	25 172 133	23 000 064
Langsiktig gjeld til Rex&Co AS	5 840 662	4 500 000
Sum	35 894 240	32 381 184

Transaksjoner med nærstående parter

	2022	2021
Leiekostnader Hylkje Eiendom AS	-7 526 815	-6 836 688
Renteinntekter Steen-Hansen Chile	81 479	100 731
Rentekostnader Rex&Co AS	-306 755	-135 000
Sum	-7 752 091	-6 870 957

Dokumentet er signert digitalt av:

- Ulriksen, Ulrik (10.12.1973), 30.06.2023
- Rabben, Svein Ove (21.10.1962), 30.06.2023

Forseglet av



Posten Norge



Steen-Hansen AS

Noter til regnskapet for 2022

Det er stillet krysspant til fordel for foretak i samme konsern

Note 10 - Varebeholdninger

	2022	2021
Råvarer og innkjøpte halvfabrikater	28 560 241	23 762 464
Egentilvirkede ferdigvarer	16 930 236	12 637 186
Sum	45 490 477	36 399 650

Hele varebeholdningen er vurdert til anskaffelseskost.

Note 11 - Kundefordringer og andre fordringer

	2022	2021
<i>Kundefordringer</i>		
Kundefordringer	68 645 833	54 829 256
Avsetning til tap	-500 000	-500 000
Sum	68 145 833	54 329 256

	2022	2021
<i>Andre kortsiktige fordringer</i>		
Forskuddsbetalte kostnader	213 622	308 742
Prosjektfordringer	3 100 396	1 125 000
Tilgode merverdiavgift	0	842 634
Sum	3 314 018	2 276 376

Note 12 - Bankinnskudd

	2022
Bundne skattetreksmidler utgjør	1 151 371

Note 13 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Rex & Co AS	2 000	999,874	1 999 748

Aksjekapitalen på kr. 1 999 748 består av 2 000 aksjer à kr. 999,874.

Note 14 - Annen kortsiktig gjeld

	2022	2021
<i>Annen kortsiktig gjeld</i>		
Skyldig feriepenger og lønn	2 507 022	2 270 876

Dokumentet er signert digitalt av:

- Ulriksen, Ulrik (10.12.1973), 30.06.2023
- Rabben, Svein Ove (21.10.1962), 30.06.2023

Forseglet av



Posten Norge



Steen-Hansen AS

Noter til regnskapet for 2022

Øvrig kortsiktig gjeld	<u>1 256 693</u>	<u>871 670</u>
Sum	<u>3 763 715</u>	<u>3 142 546</u>

Dokumentet er signert digitalt av:

- Ulriksen, Ulrik (10.12.1973), 30.06.2023
- Rabben, Svein Ove (21.10.1962), 30.06.2023

Forseglet av



Posten Norge



Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS
Thormøhlens gate 53 D, 5006 Bergen
Postboks 6163, 5892 Bergen

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00
www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening
